
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/297/2022 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/233/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
19 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 
nr 15/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 14 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XXXV/247/2022 Rady Gminy Kraśnik 
z dnia 4 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 9 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 26/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 17 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą 
Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 26 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 50/2022 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/261/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 2 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 14 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy 
Kraśnik z dnia 24 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie nr 68/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 11 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 76/2022 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 26 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 12 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 82/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 29 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 86/2022 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 7 września 2022 r., Uchwałą Nr XL/276/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 września 
2022 r., Uchwałą Nr XLI/284/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 92/2022 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 96/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
3 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 13 października 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/292/2022 
Rady Gminy Kraśnik z dnia 4 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 113/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
14 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 21 listopada 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 1.114.401,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 36.688.245,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 35.203.885,37 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 1.484.360,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7053



3) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 11.243.917,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 1.114.401,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 40.027.340,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 35.908.520,37 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4.118.820,00 zł, 

3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 
11.243.917,45 zł. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na 2022 r., po ww. zmianach wynosi 4.108.820,00 zł. 

4. Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 4. Plan dochodów i wydatków 
rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 
na 2022 r., po ww. zmianach wynosi 525.612,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 
 

Leszek Bańka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7053



Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

756 0,00 53 000,00

0,00 0,00

0,00 53 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 33 000,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 66 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 048 401,00

8

4 077 185,00

Rodzaj

3 4 5

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 028 784,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 484 360,00 1 484 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 760,00 89 760,00

bieżące 23 839 583,92 23 905 583,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

462 527,24 462 527,24

279 300,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 271 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 43 000,00 76 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 195 000,00 207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 604 945,00 7 657 945,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 604 945,00 7 657 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 13 000,00

76 281,00 89 281,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 76 281,00 89 281,00

§

Rodzaj
zadania:

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 54 384,00 54 384,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/297/2022

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7053



0,00 0,00

0,00 1 048 401,00

0,00 0,00

0,00 1 048 401,00

razem: 0,00 1 048 401,00

0,00 0,00

0,00 1 114 401,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 35 573 844,37 36 688 245,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

552 287,24 552 287,24

bieżące 10 195 516,45 11 243 917,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 844 140,00 3 892 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 028 784,00 4 077 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7053



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 013,00 73 013,00 73 013,00 0,00 73 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 013,00 73 013,00 73 013,00 0,00 73 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
336 190,00 165 190,00 165 190,00 0,00 165 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

356 190,00 165 190,00 165 190,00 0,00 165 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Dzi
ał

700

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 25 listopada 2022 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

Rodzaj zadania: Własne

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/297/2022

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7053



336 190,00 165 190,00 165 190,00 0,00 165 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

356 190,00 165 190,00 165 190,00 0,00 165 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00

2 499 635,00 2 432 600,00 2 432 600,00 75 543,90 2 357 056,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 035,00 67 035,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 635,00 2 465 600,00 2 465 600,00 75 543,90 2 390 056,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 035,00 67 035,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 900,00 211 900,00 92 900,00 27 400,00 65 500,00 115 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 900,00 224 900,00 105 900,00 27 400,00 78 500,00 115 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 27 400,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 27 400,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 444 409,92 24 500 589,92 22 199 102,92 13 991 451,90 8 207 651,02 447 000,00 1 096 497,00 677 990,00 0,00 80 000,00 3 943 820,00 3 943 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

28 510 409,92 24 546 589,92 22 245 102,92 13 991 451,90 8 253 651,02 447 000,00 1 096 497,00 677 990,00 0,00 80 000,00 3 963 820,00 3 963 820,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 028 784,00 3 028 784,00 57 119,00 44 627,00 12 492,00 0,00 2 971 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 401,00 1 048 401,00 20 556,00 13 177,00 7 379,00 0,00 1 027 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 185,00 4 077 185,00 77 675,00 57 804,00 19 871,00 0,00 3 999 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028 784,00 3 028 784,00 57 119,00 44 627,00 12 492,00 0,00 2 971 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 401,00 1 048 401,00 20 556,00 13 177,00 7 379,00 0,00 1 027 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 185,00 4 077 185,00 77 675,00 57 804,00 19 871,00 0,00 3 999 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195 516,45 10 195 516,45 951 896,07 466 625,74 485 270,33 0,00 9 243 620,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 401,00 1 048 401,00 20 556,00 13 177,00 7 379,00 0,00 1 027 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 243 917,45 11 243 917,45 972 452,07 479 802,74 492 649,33 0,00 10 271 465,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 760,00

921

900

Dzi
ał

853

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

90001

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7053



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 281 180,00 0,00

01043 472 000,00 0,00

6050 94 500,00 0,00

94 500,00 0,00

0,00 0,00

6060 130 500,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

13 500,00 0,00

37 000,00 0,00

6370 247 000,00 0,00

247 000,00 0,00

01044 1 809 180,00 0,00

6050 661 580,00 0,00

274 130,00 0,00

0,00 0,00

92 250,00 0,00

295 200,00 0,00

6370 1 147 600,00 0,00

1 147 600,00 0,00

600 910 140,00 0,00

60014 105 000,00 0,00

6300 105 000,00 0,00

0,00 0,00

35 250,00 0,00

26 550,00 0,00

43 200,00 0,00

0,00 0,00

60016 805 140,00 0,00

6050 765 140,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00

10 000,00

120 000,00

Budowa chodnika przy ul. Brzozowej w Stróży-Kolonii

Budowa odcinka chodnika w Spławach Piewrszych

Przebudowa  nawierzchni drogi gminnej w Spławach Pierwszych nr 108370, ul.
Głęboka

Przebudowa chodnika w Suchyni

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na zadanie: "Budowa chodnika dla
pieszych przy drodze nr 2721L w m. Podlesie"

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na zadanie: "Budowa chodnika dla
pieszych przy drodze nr 2736L w m. Stróża-Kolonia, ul. Różana"

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na zadanie: "Przebudowa chodnika
dla pieszych przy drodze nr 2702K w m. Suchynia"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Podlesiu

765 140,00

35 250,00

0,00

805 140,00

26 550,00

43 200,00

105 000,00

0,00

1 147 600,00

910 140,00

105 000,00Drogi publiczne powiatowe

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Transport i łączność

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Stróży, ul. Wapienna

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Suchyni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Słodkowie Pierwszym

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa hydroforni wody na istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości
Stróża-Kolonia wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Stróża-
Kolonia ul. Słoneczna do miejscowości Karpiówka

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1 147 600,00

661 580,00

92 250,00

295 200,00

274 130,00

0,00

247 000,00

247 000,00

1 809 180,00

60 000,00

13 500,00

37 000,00

Budowa odcinka wodociągu w Spławach Pierwszych

Zakup i montaż agregatu prądotworczego do ujęcia wody w Stróży-Kolonii

Zakup i montaż drabin do zbiorników wody na ujęciu w Stróży-Kolonii

Zakup pompy do ujęcia wody w Stróży-Kolonii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i agregatu prądotwórczego do ujęcia wody w Dabrowie Bór

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni wody na istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości
Stróża-Kolonia wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Stróża-
Kolonia ul. Słoneczna do miejscowości Karpiówka

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2022 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

472 000,00

0,00

130 500,00

20 000,00

94 500,00

94 500,00

Po zmianie

2 281 180,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/297/2022

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7053



106 950,00 0,00

181 315,00 0,00

12 000,00 0,00

39 470,00 0,00

136 905,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

48 500,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

700 171 000,00 20 000,00

70005 171 000,00 20 000,00

6050 133 000,00 0,00

133 000,00 0,00

6060 38 000,00 20 000,00

20 000,00 0,00

18 000,00 0,00

0,00 20 000,00

750 109 760,00 0,00

75023 89 760,00 0,00

6057 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6067 14 760,00 0,00

14 760,00 0,00

75095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 479 705,00 0,00

80101 479 705,00 0,00

6050 410 001,06 0,00

30 000,00 0,00Przebudowa szamba przy budynku Szkoły Podstawowej w Kowalinie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa  parkingu przy budynku OSP w Stróży (I etap- zaku materiałów)

30 000,00

479 705,00

479 705,00

410 001,06

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

14 760,00

14 760,00

20 000,00

89 760,00

75 000,00

75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczeń w garażu w Stroży

CYFROWA GMINA: Zakup serwera typu RACK wraz z systemem operacyjnym
Windows Server

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CYFROWA GMINA: Zakup licencji wraz z wdrożeniem i integracją z systemami
dziedzinowymi programu "Portal interesanta" do świadczenia usług zdalnych
dla mieszkańców (e-usług)

Wykup gruntów z przeznaczeniem na drogę dojazdową do posesji w m.
Pasieka-Kolonia

Zakup działek na cele społeczno-kulturalne w m. Pasieka-Kolonia

Administracja publiczna

Budowa łazienki przy sali konferencyjnej w świetlicy w Stróży

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów z przeznaczeniem na droge dojazdową do posesji w m. Lasy

109 760,00

133 000,00

18 000,00

20 000,00

58 000,00

20 000,00

133 000,00

40 000,00

191 000,00

191 000,00

48 500,00

50 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup busa dostawczego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa drogi w Spławach Pierwszych, Dz. 336/4,   polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi wygonowej w Pasiece, dz.nr 635

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w Spławach Drugich dz,nr 165

Przebudowa drogi w Spławach Drugich, dz.130,  ok. 250 mb  polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi w Spławach Pierwszych ul. Poleśna, Dz. 412,  polegająca
na wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi Nr 1645 w Podlesiu,  50 mb,  polegająca na wykonaniu
nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów kamiennych

Przebudowa drogi w Mikulinie, Dz.182/2, ok. 250 mb  polegająca na wykonaniu
nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów kamiennych

Przebudowa drogi w Mikulinie. Dz. 1,  ok. 150 mb polegająca na wykonaniu
nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów kamiennych

0,00

39 470,00

60 000,00

0,00

136 905,00

0,00

106 950,00

181 315,00

12 000,00Przebudowa drogi gminnej nr 108382L w miejscowości Słodków Trzeci

Przebudowa drogi gminnej Nr 108371 w Pasiece Kolonii 250 mb polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi gminnej Nr 108376 w Stróży Kolonii na ul. Lipowej od ul.
Pogodnej 900 mb  polegająca na wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz
z poboczami z materiałów kamiennych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7053



0,00 0,00

71 000,00 0,00

99 001,06 0,00

210 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6100 63 703,94 0,00

63 703,94 0,00

851 50 000,00 0,00

85195 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 67 035,00 0,00

90015 67 035,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6100 67 035,00 0,00

67 035,00 0,00

4 088 820,00 20 000,00Razem 4 108 820,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

67 035,00

RFIL: Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej (KDP 2535L)
Stróża-Kolonia - Sulów 

67 035,00

RFIL: Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej (KDP 2535L)
Stróża-Kolonia - Sulów 

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na zadanie: "Dobudowa pawilonu do
budynku szpitala w SPZOZ w Kraśniku w celu poprawy dostępności i jakości
świadczonych usług, zabezpieczenia świadczeń na oddziałach
ginekologicznym, połozniczym i neonatologicznym oraz reorganizacji
funkcjonowania szpitala"

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

RFIL: Wymiana kotła gazowego w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Słodkowie Trecim

Ochrona zdrowia

Zakup pieca gazowego do budynku Szkoły Podstawowej w Słodkowie Trzecim

0,00

67 035,00

67 035,00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana kotła gazowego w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Słodkowie Trecim

zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych i kurtyny przeciwpożarowej w
budynku nr 2 Szkoły Podstawowej w Stróży

RFIL: Wymiana kotła gazowego w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Słodkowie Trecim

Wykonanie zabezpieczenia przed zadymieniem klatki schodowej w budynku nr
2 Szkoły Podstawowej w Stróży (d. gimnazjum)

63 703,94

6 000,00

63 703,94

99 001,06

210 000,00

6 000,00

0,00

71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7053



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/297/2022 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2022 rok po zmianach 

dział rozdział treść DOCHODY WYDATKI 

Stan środków pieniężnych na początek roku:  6.000,00  

Szkoły podstawowe 40.700,00 41.700,00 

Szkoła Podstawowa w Stróży 29.500,00 30.000,00 
Szkoła Podstawowa w Słodkowie Trzecim 3.200,00 3.200,00 

80101 

Szkoła Podstawowa w Kowalinie 8.000,00 8.500,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 8.916,00 9.416,00 

Szkoła Podstawowa w Słodkowie Trzecim 6.916,00 7.416,00 
80103 

Szkoła Podstawowa w Kowalinie 2.000,00 2.000,00 

Przedszkola 41.600,00 43.100,00 
80104 

Przedszkole w Stróży 41.600,00 43.100,00 

Stołówki szkolne 428.396,00 431.396,00 

Szkoła Podstawowa w Stróży 212.428,00 213.428,00 
Szkoła Podstawowa w Słodkowie Trzecim 50.696,00 51.196,00 

Szkoła Podstawowa w Kowalinie 31.367,00 31.867,00 

801 

80148 

Przedszkole w Stróży 133.905,00 134.905,00 

Stan środków pieniężnych na koniec roku:  0 

Ogółem : 525.612,00 525.612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7053


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Zmiana plkanu wydatków inwestycyjnych na 2022 rok
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:43:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




